2025年 1月29日

  各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   7995

上場取引所  東京証券取引所（プライム市場）

問い合わせ先 執行役員 人事部長 後藤 智子

TEL（03）5434－7373

 下記の通り2025年4月1日付の人事異動についてお知らせします。

記

１． 人事異動（2025年4月1日付）

新役職 氏    名 旧役職

取締役 副社長

ＣＦＯ 兼 ＣＤＯ 兼 リサイクルウ

エハー事業担当

中澤 剛太

取締役 副社長

ＣＤＯ 兼 デジタル戦略本部長 兼 経

営全般補佐 兼 リサイクルウエハー事業

担当

専務執行役員

総務部長 兼 Ｔ.Ｖ.Ｗ.推進担当
椿山 善昭

専務執行役員

高機能シール事業担当

執行役員

技術総合研究所長 兼 知的財産・品質保

証担当

能勢 正章
執行役員

技術総合研究所長

執行役員 (新任)

経営企画部長 兼 ＩＲ室・貿易事務担当
堤 直彦 経営企画部副部長

執行役員 (新任)

高機能シール本部副本部長
村井 公博

高機能シール本部副本部長 兼 バルカー

アメリカ社長

執行役員 (新任)

人事部長 兼 人材開発担当
岸 優子 人事部副部長

執行役員 (新任)

デジタル戦略本部長
木下 祐介 －

退任（シニアフェローに就任） 青木 睦郎
専務執行役員

知的財産・品質保証担当

退任 植木 聡
常務執行役員

経営企画部長 兼 ＩＲ室・貿易事務担当

退任 立田 寛
執行役員

総務部長 兼 Ｔ.Ｖ.Ｗ.推進担当

退任 後藤 智子
執行役員

人事部長 兼 人材開発担当

※ＣＦＯ：最高財務責任者

ＣＤＯ：最高デジタル責任者

 以 上